
Dodatek č. 1

) v „.,—_
.,. ke smlouvě o dílo č. 835/MERK12020 ze dne 25.11.2020,

( ",
'

na akci „Stavební úpravy Zateplení řadových bytových domů č.p. 15,16,17,18 v Příbrami | “

ř—
Í; (smlouva o dílo uzavřena po projednání v RM dne 9.112020, usn. č. 923/2020

„6
Č *; dodatek č. 1 schválen po projednání v RM dne 21 .022022, usn. č. 0151/2022)

E É“ podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

ff;
Li.; '

= a)
|. SMLUVNI STRANY

1.1. Objednatel: Město Příbram
Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: C200243132

Č, účtu:

a

1.2. Zhotovitel: EUbuiIding a.s.
SídIo/místo podnikání: Pištín 91, 373 46 Pištín

zastoupený: Lucií Čabanovovou, předsedkyně správní rady
IČO: 241 79 876
DIČ: C224179876
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsanýu Krajského soudu v es ýc u éjowcích, sp.zn. B 2392

(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

. Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta

. Zhotovitel: Lucie Čabanovová, statutární ředitelka

||. PREAMBULE

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 25.11.2020 Smlouvu o dílo č.835/MERK/2020 vč. příloh č.1
— položkový rozpočet, č. 2 — časový harmonogram prací (dále jen „SOD“)„ Předmět díla byl specifikován
v čl. II předmětné smlouvy. Cena díla dle smlouvy činila 10.855.258,-Kč bez DPH. V průběhu realizace
díla se zjistilo, že je nutné upravit rozsah díla o méněpra'ce a provést dodatečné stavební práce, které

nebyly zahrnuty ve výkazu výměr původního závazku ze smlouvy o dílo a jsou nezbytné pro dokončení
díla. Uvedené změny jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č.1, který je nedílnou součástí tohoto
dodatku. Jedná se o přípustné změny závazku ze smlouvy ve smyslu ust. 5 222 odst. 4 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.
Na základě uvedených změn je uzavřen tento dodatek č. 1 k SOD.

|||. ZMĚNY

Článek ||. Předmět díla
Předmět díla dle SOD se mění tak, že se omezuje o méněpráce a rozšiřuje o vícepra'ce, uvedené
v příloze tohoto dodatku.

Zhotovitel je dále povinen na své náklady provést odtokovou zkoušku u balkonu k bytu č. 2, čp. 17,
Příbram |. Odtoková zkouška bude provedena za účasti zástupce objednatele, provedení zkoušky musí

být zdokumentováno videozáznamem. Zhotovitel neodstraní ponechaný botník (skříňku) na balkoně u

bytu č. 2, čp. 17, Příbram |, související práce na úpravě předmětného balkonu nebudou zhotovitelem

provedeny.

lhmaniw



|
enom m- čas P'něni , , , . . .. . , , , . . „.
s ohledem na nutnost proveden,! v1ceprac1 ?, dalšich zmen prv provadénl dlla, vsevkterxmlvzhotoyltel pn

podávání nabídky
na provedenl dna nepocrtal, ee strany dohodlyv na adekvat_m zmene_terrp|nu pre

provedení díla. Z tohoto důvodu proto strany
mem čl. 3.2 SOD tak, ze se zhotowtel zavazwe dllO rádne

a úplné dokončit a předat objednateli nejpozději
do 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku

SOD. Strany se dále dohodly, že odtokovou zkoušku u balkonu k bytu č. 2, čp. 17 Příbram I, se zavazuje
zhotovitel provést nejpozději do konce března 2022. Pokud klimatické podmínky neumožní realizovat
zkoušku řádné, včas, v určeném termínu, pak o skutečnosti bude proveden zápis ve stavebním deníku

a termín pro splnění bude prodloužen nejdéle o 1 měsíc,

Článek IV. Cena za dílo

V návaznosti na změnu předmětu díla, popsanou ve Změnovém listu č. 1, obsahujícím vícepráce v ceně

523.367,46 Kč bez DPH, a méněpráce v ceně 376.572,10Kč bez DPH, se tímto mění celková výše

ceny díla dle SOD tak, že nabytím účinnosti tohoto dodatku bude cena díla de SOD nové činit částku
11.002„053,36 Kč bez DPH,

Část ceny díla, odpovíající ceně víceprací, popsaných ve Změnovém listu č, 1, který je přílohou tohoto

dodatku, bude bez ohledu na další ustanovení SOD (zejm. čl. 5.5) zhotoviteli uhrazena až po řádném
a úplném dokonční díla a jeho protokolárním převzetí ze strany objednatele jako celku (tedy včetně
všech víceprací a po zohlednění provedených méněprací a po dokončení všech dohodnutých zkoušek).

Článek vm Převzetí díla
Smluvní strany konstatuji, že s odvoláním na čl. Ill SOD, odst. 3.4, došlo k posunu původního termínu

předání a převzetí díla z 31.10.2021 do 8.11.2021. Dne 8.11.2021 bylo zahájeno řízení o předání a

převzetí díla v podobě před dohodou o změně předmětu díla dle tohoto dodatku. Dílo však v této podobě
nebylo objednatelem, z důvodu existujících vad a nedodělků zjištěných při zahájení řízení, dne

8.11.2021, převzato s odvoláním na čl. VIII, SOD, odst. 85.
Zjištěné vady a nedodělky této části díla měly být odstraněny nejdéle do 8.12.2021. Zhotovitel oznámil

objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání ve sjednaný den 8.12.2021. Dílo bylo pak objednatelem
v dané části převzato s vadami a nedodelky nebránícími užívání.
Na základě výše uvedených skutečností smluvní strany konstatují a souhlasí, že objednatel bude

postupovat dle ČI. XI SOD odst. 11.4., s čímž zhotovitel souhlasí a zavazuje se předmětnou smluvní

pokutu uhradit v termínu, požadovaném objednatelem,

Na základě posunu termínu dokončení díla dle tohoto dodatku pak dojde k předání díla jako celku až

po dokončení všech částí díla, tedy včetně sjednaných víceprací & předávací proces bude opakován
s tím, že na doposud předané dílo se bude hledět jako na doposud předanou část díla.

|||. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřely svobodne a vážně, že jim
nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a
berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomé jimi udaných
nepravdivých údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

Nedílnou součástí uzavřeného dodatku č. 1 smlouvy o dílo je příloha:
-Změnový Iisř . „_ „.W

] 'u'u Z,;l
_ 4v Příbrami dne: v Pištíné dne: ///. '5 sšvgtšíámťw
ding 3.5.

z n za

zhotowmnššlw297 „3,5 .'
. , IC Ffi jm 79975.

Město Příb * EUbuiIding a.s.
Mgr.

'
nvalln a, sta sta * '

Lucie Čabanovová, předsedkyně správní rady

21“ | , \ *.;



,
v.

„,'/j, __ „x *“
(; „Bari, a . r:

ZMĚNOVY LIST č. 1

stavba: Stavební úpravy- Realizace energetických úspor Příbram 1/1548 (Milínská 15-16 a Špitálská 17-18)
Cast: mvubní číst

Datum vystavení: 13.12.2021 Přílohy: položkový rozpočetzměn

Je požadováno provedení 1. Kanalizace dešťová = úprava lapače střešních splavenin - vč zemních : zednických pracinásledující změny: — provest pro vsechny stavajici dešťové svody
2. Zateplení stropů nad 1.PP, izolant minerálnl vata tl. 100 mm (lambda 0,038 W/mK) vč
kompletni ňnálni omítky, podkladní tmel+armovaci tme5+slt'ovína+hmoždinky penetrační
nátěr—Henkovrswá omítka, bllá malba — odpočet neprovedené výměry3. Přlčka ze sádrokartonových desek - funkce ukončen! podhledu pří vysunutí výkladcův prostom Městskult, střediska
dl Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn v PP
s vyškrabánim spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %
5. — 9. Přesun hmot k položce &, 4.
10. Je nutno provést před výměnou výpinl otvorů do posunuté polohy úpravy: Vybouráníbetonů pod vstupní dveřnl portály a zhotovení nového železobetonu do kterého se portálybudou kotvit. To samé \: nadpraží dvamích vstupů, kde není jak portály ukotvit. budou
vysekány kapsy : zazděny | překlady. ;Nové zřízeni odtoků balkonů. které na balkonoch zcela chyběly.
11. Odpočet-Nátěr stěn hydrofobní
12.46.2122. Z půd odstraněnlstarých tašek, autí a odložených věcí od nájemníků vč.
přesunu & likvidacev množství 5,4!
17.49. Odpočet-Neprovedení část! zateplení podlah půdy

_ 20. Volně položenou uolacl bez pochozí úpravy od nájemníka odstranit.ř 23.-29. Bod. 3 mom. střešních výlezů, stoupacích plošin, prostupové tašky anténní pro1 každé čp.
30.-31. odpočet neprovedené výměrv=Dřevěný rošt a podlaha : prken
32. DeBťový svod pr 125 vč kolen : kotlíku. 13K — provedení v rozpočtu chybůjlclch svodů
: převedení pres strechu souseda
33. Plastová okna na půdě je nutné předsadlt před sloupky v krovu — projekt neřešil.
Předsazený rám je nutno vyhotovit kolem celého obvodu nových oken.
34. Výměna hnliobou napadené krokve
35. Zabudovat do 3ks půdních oken elektrické otevírání oken jako náhrada za nefunkční
mechanické otevírání okna ve funkci pcžamí klapky
36. Změna venkovní barvy plastových oken : bílé na tmavou hnědou na požadavek památkám.
37. Doplnit dveře samozavírači die původmho stavu, projekt neuvažoval
38. Prořez materiálu v důlledku čaaovůho rozdělení objednávky - zdržení památkáři39.41' Dodávka mauriálu, výroba a montáž nových mm! !
42. Odpočet—Repase stávajících okenních mříží, očištění, úprava kotvení, nový nátěr, opětovná
montáž —zrezivělé mříže nepoužitelné, využit pouze mřlž okna s dveřmi Trodat
43„ Výroba mříží, úprava zkrácení zábradlí u fasády, nová bezpečnostní madlo na okně půdy.
44. V ořenf styku dvou barev na fasádě.

Zdůvodněníuněnv: 1. Ve smluvním rozpočtu je množství 9 ks, skutečnost 12 ks, dopočteny chybějící 3 ks rotdíl, cena
použita le smluvního rulpočtu (pol.č. 78)
2. Odpočet neprovedených prací — přeměřením skutečně zateplených ploch zjištěna
nadhodnocenost rozpočtové výměry (poll. 10)
3. Při výměně výkladců došlo k demontážl kamí, které byly napojeny na staré výkladce. Tyto kazety
nebylo možné vrátit zpět a muselo se udělat nové ukončen! z SDK příčky : důvodu vysunuté polohy
výkladců (projekt neřešil, vysunutí na požadavek památkářů)
4. Při KZS strapů i.PP bylo konstatováno velmi vlhké zdivo a degradované omítky obvodových stěn
z důvodu nefunkční vnější svislé izolace proti zemní vlhkosti. Stavebník požaduje okopání vlhkých
omítek, aby mohlo zdivo vysychat.
5. — 9. Nutný presun a likvidace vytěženého odpadu
10. Výplně otvorů byiy navrženy, že budou v posunuté poloze licovat 5 vnější str. zdiva. Nové
Ddtakv byly Stavebníkem požadovány, protože na púvadnkh balkonech chyběly a projekt & nlmi
neuvažoval.
11. Položka se neprováděla

12.46.2122. Pro proveden! zateplení půd a anýCh pochozích podlah je nutné půdy vyklidit a %
; odpad zlikvidovat. Projekt neuvažoval, konstatováno při předání staveniště. ]: 17.49. Část púdv již zateplena izolaci s pochozími lávkamg proto ponechána. Odpočet Ž



:"
' ' "ň *

neprovedené výměrv.
;„ 20. Na půdě vjednom místě byla stará Izolace bez pochozí úpravy, kterou Je nutno demontovat ;
„ likvidovat.

23-29. Původně nebyl! na střeše umístěny antény & výiezy k nim, Vytvořeno pro nové upevnění
_„ antén :: rozvodů.

30-31. Neprovedeno z důvodu ponechaného zateplení s pochozí lávkou. Odpočet neprovedené
výměry.
32. Svod na štítě jako vícepráce 13 hm, svody na fasádě 39,20 bm nad rámec W.- 33. Předsunuté montáž plastových oken je potřeba : důvodu projektem navrženého„' společného rámu oken & překryt! dřevěných sloupků krovu.
34. Původní krokev uhnllá 8,2 bm
BS.Projekt neřešil zprovoznění nebo náhradu nefunkčního mechanického otevírám Část! střešnlho

\ okna ve funkci požární klapky domovních schodišť bez oken
36. určeno památkáři oproti projektu.
37. v PD nebyly dveře opatřeny samozavíračem.
38. Při neustálém prodlužování rozhodnutí tvaru, vzhledu AL výrobků, bylo nutné dávat výrobky do
výroby postupně, měnit tvar a velikost, tím docházelo k větším zbytkům a prořezům.
39:41. Stávajlcí mříže byly značně poškozeny korozí, nutná výroba nových
42. Odpačet nereillzevané repase mříží.
da. Nutno vyrobit navi mříšg, zkrácen! úhradu u find, výraba & montáž zábrlnv smí pádu
44. Provedeno nau ent dvou barev fasády. [

Technický popis změny: 1. Technická náplň položky beze změny
2. Technlcká náplň položky beze změny
3. PD neřešila ukončení kazetových stropů. Byla vytvořena nová kce opatřená SDK a vybílená —
příčka : SDK s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná
deskou standardní A ti, 12,5 mm, příčka tá. 100 mm, prom 75, bez izolace, či do 30
4, PO neřeší ckopání původních omítek v PP. chpáním vlhkých částl bylo docíleno vysychání zdlva.
5. —9. K polozce 4 přísluš! rozpočtové položky manipulace se sutí, přesunu hmot a poplatek za \skládkovné

110. Nové výpan otvorů není možné kotvit ve vysunuté poloze do asfaltu, proto se asfaft vybaurá a \
vykope rýha cca 30 cm hloubky a vytvoří ze žel.bet. nový práh na který se portály budou osazovat,
U třech dvorních dveří bude navíc nutno vytvořit nové překlady. které se ukotví do zdlva &
následně se do nich zakotví dveře.
Na balkonech se vyvrtá otvor ve vyzděném zábradlí, do kterého následné bude vsunut a utěsněn
plastový výtok. !
11. Polozka se nerealizovaia [
12.-16„21,22. Vykllzen! půd a likvidace odpadu : příslušným! přesuny

J11—19. 2 projektem uvaiované výměry odečteny položky v neprovedeném množství
20. volně položená izolace bez pochozí úpravy od nájemníka byla odstraněna a uložena na skládku.

]Odstranění tepelné Izolace stropů nebo podhledů : rohoží, pásů, dňců, desek. bloků volně
kladených : vláknitých materiálů suchých, ttaušťka izolace přes 100 mm 1[ 23.19. Odebrání nové krytiny, vytvoření otvorů střechou, vytvoření výměny pro uchycení nových

:] výlezd. Montáž prostupových tašek.
30.31. Rotdíl se neprováděl.
32. Ke třem novým !apačům nečistot, které nebyly ve stou udělánv okapové svody 39,2 bm a
nový svod přes sousední střechu, aby dešťová voda neodtékala na sousední střechu 13 bm;
materiálové provedení jako ostatní
33. Byla nutné po celém obvodu vytvořit ohraničený otvor pro okenní rám přidáním hranoiu a
sešroubováním : vnitřní kcí. Poté bylo vytvořenou nové opláštění kolem uken : vnější str. vč,
Zatepíení.
34. Při rek. střechy bylo zjištěno poškození krokve, kterou jsme vyměnill za novou v potřebném
rozsahu včetně přeplátování
35. Zabudován! do třech oken elektrlckého otevírače při požáru GEZE E 170 jako přípravu
k dodatečnému připojení na rozvod nn.
36, Před výrobou plastových oken a dveří bylo rozhodnuto památkáři změnit barvu prahu).
37. Dodávka a montáž samozavírače TS 4000 stříbrný.
38. Spotřeba více bm AL profilů s přerušeným tepelným mostem při rozdělenícelé zakázky na dvě
objednávky
39.411. Dad. materiálu pro výrobu a montáž nových mřin.
42. Neprovádělo se repasování mříž! v plném rozsahu.
43, Výroba, úprava lámečnícky'ch kcl' kvalifikovaným svářečem.
44. Styk dvou barev pomocífasádní pás .



(_m_ * * »———-———“*Na“MW dopad! Vlcepráce
„ Méněpráce

523 367,45; Kc bez DPH 376 572,10; Kč bez DPH_ , . _rozdíl 146 795,36; Kč bez DPH
celková cena dle SOD

ze dne 25 11. 2020: 1o.sss.z5a,- Kč bez DPH , _ýCelková cena se zahrnutím

změny č. 1:

,_ _ __ _ , 11 002 053,35 Kč bez DPH
Dopad na stanovené milníky: NE

Dopěd do zňěny PD: Samostatná složka dokumentace ŠkuteĚ—ného provedení se zakreslením změn pohledů
Časový dopad: Prodloužení lhůty výstavby :; jeden týden - vlivgm

“
'_ _ gwgglgfÍce'ŘŠb —1 híukovy'ch důvodů

__ v 'měna s ecifíkovan'ch oken v Mllrniké 15-16. PW: n' .Odsnuhlasenf:

ZHOTOVÍTEL: Jméno: Podpištu 3-57 '
Datum:

OBJEDNATEL Jméno: Podpis: Datum:

Distíibues
&, _ „ , _ ; , „?q_\._cb adnata!

_,_. x řas „ . )( Žhotbvitei * _ý )(Autorský dozor _I ."

1



„_
N

(D

. Ú

Ř:
m8

!"- “290

$
2353

»
g mom.

mt

.
cn-

wo
„

tam mí

„
rx?

>“
(o

w
\— q?

No

39“
F a s

s=q '
"“

..

GRE

[“

NH

>==|

IF

UE

035"

.=

:
x

05
„

„ŽE

OD 69 O
„

„USŠ

[

:
=D 9509 o

“258

E

_o 95
ŠŠŠ

%

Ema
l

:

_

„ří
*

É

ia:
:,

“:

>

38%

„

l———-_\

F-

ŠzrÉS

'

|—

mao—

“

750.9

(0

DEU

".

sšil
| ]

“,

il)

d

gmš

Id

„ĚĚ

*

“:

Šáša:

v

5:

:

E

šmm

%

„%ťf

.:

ZEUS;

4 ;

0

ĚÉQ

4

=>

aw:

>

ox:

o

aaa

"

www

N

É

5>7

4

;

:

Ě'ŠŠ

;

E

0

__h

..

.

>2f1
lm

w

x

=

;

N83!
503

o

2 .9
1:6—

%

ggg
v =:

_

'—

iš

más
% *

o:"o>
*

%

955
*N P i

a

ŠHK:

;

N

ŠĚĚÍ

N

.

w
'

>=- >=

8:3
.a

m >

wg?

[

> 9

ĚE:

\

< %

5138

|_ _

o—člg

(DEE

552

„

Mm“

EL0\

.

_>
&

N.:“-

\

0-25 E

ŠM

Gaeta
&

>hx
©

_"

&

mu:;

:

3

59%
g

I

i:

58%
$$$

n,

m:
Hg

ggg

?

Ě

„

a

www

(!?!—hl:).

\

Ě
“í,“

%"
“QEĚ

: NF
*

.

;_

wa

,

máš

Tč
mÍ—É ;-

—_-
005

4

mg“
09 > %: & ? „gmo 2

m
w.! %

onu
xv

“aa)“
_ a.

X“; m
ÉDĚ

)
xmšx

&
_

N
swg

8
gave:

543
I

N =., 5
"232,3

%
“GCHQ-

EL ,e;
ĚĚBE

& gu
Q

Q

N

a „ 25 ;
GW

Q“
El

s
:“
Q!



,

o. €<
,_> |=!—

(DW

(

„cameo
mqm„ „'\-ň 3192

\2 „ooo* m
E 3073
D qu
In

10,.
gr %
„ o
N'
"Í
“* '— wow'-

ĚQ'tV,
_.IQNNhwš 2m"
e\wmmN*wss.. EJF

'Ě
Ě,

u,

a H

E 0; Ě
;: „ žá
D. 1
> :
w a
". 1
I—

“i““ “sv— „.
m“ “5%
.- .g>
.Exg
4294“ N
„mea „
.:DCLN _ N

N

E :

o
__ 'a
U .:

UÉ “*
>* &

“3 D „sg & !
CL Š „;
3 o Í() 'o
w =? :

“E \ \<
2 * „>“ 0- " :

ln 2 „a 1> .S 0 :
< -

a
\F“ Š' *

(D „, „ů 'a. "2 *
bg .: m

! “E ?
UJE-QEĚ ©
ňggš's uo
W?w?n “8.3oaaaš Ea—

Owena
Lu žca \

GWSU oš>
3 >
3 €
:= S

„
w

a 22%: %?
35531? _gg

Eigšggč išF“
Ěxmš?Š_JZ



%$; ĚŠS'Š
N gou: ,;: “== 3 3 m

„ & gw s ox' % „ces „, > 2!
N. 3: ." jv
'C'-. :X:
m N=— še

,' J,.ICJĚEBQ „

;
gggl

.. „_m„"
N85 ., .. š *

o'ďš “Q --9 „o „0 U:
00 “90909595 ; í

! 3
V

X\
N
O4 4

4 ]>

Imoo :

5323 !
; š 34

E $
Q m

* í
„ \

] í

!
í “3

__ 1 i v
"

' “Ě
E
g %
& í
> : v

]
co Í \
„<
F.
59
m- !* !a.“ Í !
10

73

E
% .
: l
.; i \

Š. \
__ aU .:
< .“
n: Š ]
n. % i
3 Ě 1 1
'2 5 f
g a

No '? 1
"5 Š 3 ,
!= & *,ig w, ]

Q 3 „% :, \
.n! Ě : % „ Ě I
“= m % -_v _= _- E - Q "E—m &=

g „a , 2 93 5 *na 2 "Í 35 © \
...-$.“ _ m “3 .. > "'N 10

& “;“"ĚF 09 ?e 5m š 8 Š 3 žšE „„kg 5 m 1: o _ m : [a: Na :;3 w 0 QE & : 9 a S *5 I ve.N 0— N a u % 'Q



Ě ov an
g F_N N “

N06
„Log o

Š
hx—

„\,g
„0

\—
;
“N

oo Ý
uo co"

„ * „ F
3 ©

\to o O

o
hm O'

co

N
m nm

n'“
w

N
: \_ m o “

„__ 8
v

a

„

53
„mm525
HŠ..

: ]

D&N

]

(
5

;[
i

a
\ 3

f %

__

: 1

.Ě

' !

g
! i

=

\
!

a

\

m

>

;
;

N

\

N

2

w

»

:

?:

Š

(97

(0

",
If)

\“

v

0 C?
“U

“Š
D-

D

j 2
2 “3
n-

0

: %
o 5
m Š“

J

.ž
%

:

xm
Ě

"

;

z 2“
3

i

Lu &
.E

\

.: 2
1.:

__>5
27

.0
'“

“5
15

ĚQÁ-D\
o

N
.a

„*
"DID 3 E

n;
-

:>
& [ťa—„0.0

š a m s > “'“ w

0 m u
u:

c::řqu

\- 5

=:

W
E

< a „
5:55 mw

“! .: a
a 9 8 © .. N

: É ?
., > a % 8 ““

h % „
>g

Qulx ?

_ > s

a
G, : :

na 5 .
„,

> “ Š'U
b :

<
"> F „

a 5 $ 5
L“ É w

* m: ..
E;

:: Vl _ D,.
0;

:

!& > Ě & g'š
! ŠD

:) _ ! =(

m5 3
umo

Š "
|

. l

m o 335
“ EJ) N 2 N ,;

ENŘ Š “|“
© Big ©

2
rx



\o cuá)-o “goa oíq
_

“z lng Ě. "\ m. \
_,glaaaiáyq„—8Rm\ŠŠgŽ

_ F,. . “>
vu:

hm to “ ,..
<? 00

x
co \—

cowm v
o

?; OHŠŠ
\N \

N
2 \— m

(nfo wg _
\ln

& "> NJ 3 Cu, \\ \ o
5 © „, *

*“ “ \ „. _
3 r— un

\

\\ \

"'

7810: \—

\ \

\
\\

%
\\u

\
\

a
\g'

[ \
_N \!

Ě\
8\

; o
p ,8 Ě's g\ Š—š— ?

1-

\ 3
„*

Š'RÍŽ

gp“
©

_,_, ?!
g

_\ \

\

Em ,—
É
ŠŠŠ

]
| \

_
l *;

_c\

2%2 —. l ,
o 9 E\ gg E\

ĚĚN
ig Š shaw

gis“ :
:

Í »
?áwía „» \ \

_3
[ al :, _ \ \

\š
*

„
v=\

3.8 __

N

\\

:s
1 „ [

„\
\NN

%\
\?

“ “M g E E
\\

-=
%

E\ \ \

\)

lži
\ \ _

\
\

*

!
\

%
>:

"\

\

JÉ % *
'Š: |_ ? s ,

„
1 33! %'Em

ig;
š\

\ \
9% !

_Ě %$ \
ŽE

E
žE

“

%g
\ *;

n\š \s
'39

| ! š
VŠ?; %

\\

Em

%
iwm

E\

N

ŠŠ

Í .g; E\“
\n

m

_

'%ÉJ
]

<

\? Ě? %

g

]
\

Em
\

'Š +13
Ě

%

ĚĚ
š “Š 5 JD.

še
*"

„.., E
©

řšš | \ a g \\ ?
q;-

::

\ln—:>?
\>\\

.-

o_

„
\\wq

Ě

„Ě *
ĚÉ ' ' Ši sg :

„

Q \;

E ' . E_El [
Lg

*258 %

É

&%
E 2 % \2

.W

E
\—

m

;
„% \šš r 1 % Kšš

:;
í 5%

\ Š \g E\ %,

".

s_

\33 m E
_E

a V ĚĚ! * '$ \šig ;;
:?

šĚ
5 Š.; \?

a
»; \ \\ _M \;

„-
f_Ég ; ) .; É'Š mí!

Š'
i

ŠŠŠ
%. Š

]Š 33 €:;

%
'

ŠÉJ _
>“ÉIŠ-g

J _mš Ě \E\E\

:
\

ŠŠŠ!
%“ 1

3+
gig "ŠŠŠ 3 %$

U

_
\n

\

:

.>_

?::L:
: c_m

%> »
9135

530

Š

šlčš o>E (\\JŠ _ě'á
ggg RŠ

%

"533% Šla :]? _Ěg *; % $%

;

U :Ě 21? _g 8 n 8 L' % U„_>

%
uj!

ŠŠŠ! Š'; %$
"ŽŠ x\"ě

%] Š%\

%
„ \

ggg m5 „..-fš „ Šm ? 5333

m
cn f 3.. [ 3% :\ „: \\ E\“

L
:

m:: Š'Ě
& 8.. c>g_

0%

\

_
„_

>wg 5— sm 150
0,93

xm

&
% s 93: tag ggg,SÉ

!Q?

3
“v

_m * \— \

%
Š

? .ašg
Zní

\

\Š \

N
ur

?
'$ 8

\ w

,

u
\ \— \;

o gg
s

Š &

“:
í "

€*
vg

88\ C„

.a e “E
30: Š

E\ ngq
\č\\\_\ g

U & D.
É &

o '7
601.53 oo:

'\m

*:
)a

'
“

000
“\Nm

mw

Ě <— :
xg %

vmwgm ÉÉÉNL

5 ©

„; jů WN
ÉÉEVA

\\
z

&
“>> Ž

:
Š míči CDVD

\!2 ! Dx\x
D?

.
__;

;
\

\

É (% F

%Š\g
?

[: >,;\ D.! 0
\w ;)

%; $

Q, --
.:.,- »» >O >— x

:: =\F \—
\

gg Ě % ŠĚ MŠ? „\ \ .
vs ;,

Š NN _ __
© (0 O



\ _
\

.
!

WCNiššg—ařš
.

313
11031!—

m 0%;210„ & 2> 57% 2m m eaN. g': *
N „v
". FQ
i EU

“ŠŠŠ
,

ŠQO.

„E. \ šaet
aš w.) „9 „9 „9 \““
00912909on

[

Š

\\ V
\'WDKD532 [
3 8
.. (')
X N

3
\n

,

m..
1 :|

\ ff)

Ě
&n „
::
0—

J
:

> ! l„ .; [ „
..
:“
w- .
"- l
*. !
&
"Ž
0
U

:% 4 y_, g— 1
$%

\
a [
= ..

u: E: *

a Ea s -
v: » . I
» Š3 "" [%"E '“ !? :: a E E 3
ggg GĚMĚ
ŠWŠU'

% “ŠŠŠ % Ě š 91% "'

QĚNCŠŠBWQEĚ „swgxs 5 mEE 2 s s E % I vív) o sz N a N a. u % U



.— gp\ o

.|
Ěqaggmsggss—— honemmm'oóo'wď

SDO '

g,...mxaslgsesgr_ „N N
a 8 N 3“ \EER$'$
8 2 “* \ F\
&' 3 *

„"i

““.—9 "

52.o \

(“u.car? \
| [

\\

\
\

\\

[ „„..
N

,

1 \
Š

% \
.5 \
Ě \
> „

ŽE

':
(ď
\— .„_ „
,.

»- ci.
() ,u—

& iš

\

n„ u
_C

:) _oa: s \
D. % \ \
8 € '
m '? nv .
__ % vi % \\w„a až _ * \“
5 "a ? š.-:a. % EEIĚ
= % š Eš-F 333354215
H ! š »m'Eyša"as*—2i“'“ :: Éx>„3.gmww—\E&; '\ll „ gg E\ĚQEBÍŠVÉlu —_c '“
„ š:: gmg>g38ďš$8

“Ě &) Owux,xxx< .=, asana Š\JEJ_; “5% g> ŠDÝS “.a-u:.
5 po >Em $g,wwww
\— gťš * ŠUĚQ'LXOŠŠŠS
., 5— % mN—a'říůxxxx
& „,N Ěgn. š._%3„\4\\x\|gd„ 5%; „sg.agřšasgm
WÉĚŠŠŠÉ %nwnw

„N*rxrxrx
„.o __ _name 535322



, _
\; . \

„ -

*“
\. 1 \ 4 \

]\ 1 \
w

Š a s S 8 3“ ? 'Š Š
a

..
„.

_ —- "„a w 3. o a
Š % š %. 13 *š. % 43 25
“% \ 3 Me 2 g 5 „$ \ »: a
\: :

*:, \.: :>
**„0 „>

8 \U

3
'1Í3í8_8_\%\%"3

a*ig
\
*wogřmsšaíg ;\:|š gw

_ q- o\- 02 g gs FJ m s; v '“ *
š ': 63 “

- * '“wš \—' " * $:
\9. g 32 E „ ? — „[ J ] ,

Š » '“— 3
. \

vv ;: N \

\

s
\34'“ * | „ \ *

N. \“
*

\ 1
'

* .
o =

Q \.

2
1g' (8 Ig. 8— 0- Ž“ E 22 [š

\g- ] “cí ; *: S = *. „ „
\

a
8

,e .- v
_ \ \

15% Č 2“
i “! 1

>

*

\

is %s š
_ \ ! „ .

a 5—5 .,-
7__ _ T ——»\ o g

3)

3 Nf
= s š % s š. %. &* tiu

|_;\ „a a- „H\- “\ SJ “*,-\ .. __
*= . *; ' -———\——3mí %NJ

% '.- —- '
ť"

_
li

; 2 E\ i! J „ „__
\

\

š .g :; 13
43, ,:g

] ' g 8 's *
.

o 'šš E E. \ š -

\ a % ;; lištu!& * == ; „LR 28135 ; 8 E
„,

:s % ť- 1; E“ 22 \ %$ ;- 2 -_ ;

“
: \ *

a =--

\ *? šs|š Štžšgš_; | Fax ..š - í: \ g 13: 5, s *2 3 a \;

\ „ =— .s, * .- a __ a: 230 š \; a

8-

Buinišmtgřsg 5,28 g“

“ a
E " = a: “a gun .9 .“J

: g „ „<a „ > „ = „ a = a

\ _: 53 %] g e *: J gg 2,51: g % „„
.., .. „

%
Šiwifglššižšěš'g'e\ s „a \g 23 "ÉŠwE “Ě?\"=- % š

*
N

.
**

x a: 'š
_

v \
: nám 2 s |; '$ 432 Šggí *žs :; Š

š '9 Š'š % 21 ! FÉ“ 23-132 23

s \ “
25 i g' š '? “"

35%“ “ Ššw

.g
5 =e' 's

; g Š'? 923 ""a“—' *E—mš

&
»; E_É *.e s “_ := +3 \\-;%v 53 w>v

> .„ \ N:: E = = ! Šru * _mxšž 5x 382

==
“% g 39 % *=? ? \\ž3* gas 5%? 3:3 3%?

"i

„
_

“
::

..
-<V _"— =

= *— _a 53; [% ayšš ggg 353 %s: ggš
“5 '

a g;“ 5 \š '“ \ =“ \;g“ *: >= “
%

Fi

xi . *a & ws .n = nws gm ..:...

nn í

'
€ :. š & ., ..,.u

“&*—3323? “$< :

'“
—— SE ms 5% % :=.sa\„x.. ““ * >E všw.:

“i
'Ž 855%: “É _“

Š=x ŠŠĚÉ Šý: ga;

\u
\ 9:

cnwš \: Š iš „. I—u .-.? F

-
'“ “* \*—-

5—5: *“ _ .S?

; \ &% Šfg; gl 15 % ŽĚŠŠWĚĚĚ š—seaš:
._ “\ m . : \n Eš= ira.

mů —— < Pš.-* ss ĚEA
*ŠngGBB

Fašíě—ewg ;“s

5 \
E; EU? *ga Šwm

\%3*=g0mšíš>řo
'R0\==Š--'U>

.

“> \ _.:ň'gm “
:kšm >=\=\>Ev*

,:3 __. DNl-='u

ě -
m1 ggg ygg gagwšš-Š &%—=

:: m\ \
——.'!\* \\Dg “*IN '

„»- |m_

.o
—m\. .: 05.. „2 gg _=„„\n :S 9 „E

s_c—Fo\

%
žE &%: šišaše %mgšsgšťsssf %šfš—ggž

.

_.ža
_5 g— „ , m... \.0

o>

Š
- \ Ca; >..x

šzsquMm.=“\u\-5EN
egg Ě> 93.5“m

% $ - 53 033
*.ngwsšzisošpswg \g „\\ gg

.! g \ % aš; gs
ŽŠ FŠŠ" ŽŠ ĚĚ ÉĚ až 1

——
„_ \

: ">
_;

Ě **Š „.

::
.

\ .
\ - ,'!. \“

% *E gg ŠŠŠ ŽE ŠŠĚŠŠQNLELŠŠ.„AE;D $“““ “*
š \ 2 R „) .: Ec ;, Ěz\z_=>

v_j
_—

\

*“ _
'

\ \ *
\*

; 8 \ * *
\ \!

> 3
: (

iw“
\- 93

% .;

Am 5

v—

P "\
(9

4

*

2 o
",.“ 59

P\\'\ (D 9 3

\

a „% %
E_n. \'8 : *; a 3 5?

5 Š 551
*

“E a
X;:

8 .. .- .?
cužgw m v

ĚNŽ

E ? š ' 8 oc % BĚŽEĚJŠ Š'gni $, %$“ng g

\ N N LD % “
97234? *!

_“Ě % x *? ! Ě.

m 13 '
*—-5\

$““! 2
Ěxšxjšx XG 10 \“

— (I) N
223

>.: “E!
0 o O \ \ c

„ ,. N'S Š'! g\ a 9 _ťo [
_ &* .-

Ěgš 955.3
zrg ov

„\\—\\FTÍ“\“ J
% & g Š' 55 G\2 —- '„, _



* i „* *
| “'““šl * "

g'ígvfg gšjs Lg! swg % s—Ls'sgeřg

*=$8&*3.\8_„ sms. mate. 8. Nagasyw cs
[gagaa'g agšu &;; Š'Éšaššš %s?aw „_ e * *** m :; m v a „N * w o ww \" „ x \-

!

m * '“ '“ '“
š IA

*
:)

\
„ & I— „

g ! \ : „ '
„„Ia *

„ 1
[ „ „\

__ _ .... „ . „ , „ L „ __„„, w 1 . \<a ?MáLTÍD. „=,_„ „%, s. C1 *aaawas ='*=

(2

N - „ „ d'! F

1

,
„M

N "3

Ž 1 3 \ , \ „„ . „ „.- Šíšžšwšj fšiš ěl šš.ššiš'šlš=Ě— a \n na ln ; ; E\ a: u: s ' Q ' „* _“ „:
G ? \ \ . ',

. | \ \
„ „. m „3 .= „,lg

E11
- — —'

-áf“l
%;

“&'$
ŠŠŠFŠ'ŠŠ

\ „„ \ . *
Í

: > >—
E z—i—vgylf

*“ *

iš "žÍ >= i *; iv?* k „ __g „ u
'E 'E'

!-

? **,-3:3" 2' Ě ŽŠ
5 [š ĚŠ

:ŠŠ :\

i

! š wi & 52 &% "E 3.3% "M: 3 *
.gifšqz'Š1Š3; 132 &% “Ě'ý „

Ěu s ?Š [% „Š % Ě'Š _ĚĚ_ ŽŠ! „ě :|v]._g*g„_a„eg aggšš 1*28„\Š-wš* %; sg ? : ggg gg z 35 % žá fw % *fš "* wg ,? !:3! 23 „Š' “? WE 83 “É ““
.a E ! \ % \ “sg. „[ i až %1\ má,; \PS % ; „

, % giga; 2.3%? 35 ?e gE 32,5% 1> a- r“ „, „, v_ "55: '
„[ 5 lgl ; % š-šŠ .a? ;? Ši %? 22% % š ! [ i= „2 s :: !% >

%Ě „“i ' ; =š ši? % 12" ;: , !ši % % lšwšžš ;: ěe “ší €* a-šššf V +% [a! %. 'a a ! aggí šŠ "ŽŠ "iš “iš “Egle Šríž : šĚ !Š Ě ? Žg' š-Šš ?? :ĚŠ iš? 3% IŠÉŠ'Š 2 3% “3
_ a :! wi. „% *“ _ : wša ? : “

! Ě “Ě % l-ŠŠ %$; %$ Ě; „ŽŠ ŠĚ' !%Šašě Ž '; Š„ .= „. NEJ. Hšš & 's“ 3m „\ "== :“ gg <—! Š“ ŠŠŠ *sÍŠŽÝŠŠŠ'ŠŠŠŠŠŠE gggšgššš Š >“ŠĚĚŠĚ Ě $$$“% ÍĚHŠ Šší—Šššfiš EE“ “liší gššžšlša :g ?"“ Š__ Ě : „: „ĚÉĚŠĚ ĚĚŠI >Ěimšš Ěžšg „Ěogěgl ĚIĚ— ŽŠášl *'š'vvšš „%!-53.13'SŠL'GŠĚIN g;,kzššl ;šš'řš “m;>.Ě=yx= “Í“ x;;iš “* 2::!>' 451? \Š\Š=Šb5_3*šg5€ amŠ<>a >nB= Ěgcgfí Š'Š'Š=E "š '"“.> a = = B “a_wšř rosa Zš'ž' 2" 18.020 ***ššgššůš f=“ 3— ř
! gg aš ě“ fmšgl Eggs '%gĚšĚ gs: Žš'ššěu „> 3% Š'_.„9-„3'— —*1 .a!

__ hmm muz;L “>wz': ..
„»% šš' .gš 'ŠŠ ;ŠgÉ Ěáglšmu ĚŠEĚŠĚÁĚŠ? giš-ŠŠÝŠSŠÍ.:ŽŠŠĚSN.»

ŠŠŠ aš Šgšššššg šsgš gšŠ-Š“'“'Ěš-š ŠígčŠa—ŠŠŠ ĚVŠÁŠ'KŠ'a ;W— *

ssvšgcy 4.2% „» ga- *ŠŠĚŠR515 ?_šá—šgšgšgšea Lasa; „šša gššššš „šgš ěš
[ \

i
„; ' „

í

\
\

'v Š„. \to' '- '" v “V : .=: :: „ *“ “* 3íššgzšš Š sí ažž “Šeš
% Ě % ' ' __ “ É Ě "_“— _Ě_“' _ 2— &š Fgýššéš %š QŠÍŠALĚLĚ %šxšgšě aššgš% 15325; 2 as 27523 mazasw sea



É ' * * * * s *
š

* :
Š * * *g*

% g
*

%

49 .
4" F .. p

% * ; * * š *; ;
*

* * v:
8 * * *.: * „%

*š
*Š) ŽŠ

M ' * 8 * * „a &* &* ;
:? v *- g 8 % *o O'cg „Do & _*

* N m" 3 » &' „.,- q gig. $ „Q „! g: % _

„g, ao'f 0% 3 &* Šggg „5:3 3 g % *šerm *, „,
x* „' % * NN*.x “)*

:
| 2

€* * : * „,*
Ě * *

: * 4 *

8 *

*
*

*
:

.a * *
“" 8- *8 g *

* *. _

*š »? a*wšššš gta;
3 * ' “* 22*;: „, a. ; *
m * * FN „_ W

A

2*

* **
*

„,

*

;)

Š-* ;*s;* *; g ; '—
"3

in lcn „__„é "_ & _rq G_ a

*Š * ' * ' * *Q 3 s

= ** *? _ * * * *
12*

E *? €*ÉŠ*ŠĚ “š*2"— €*
_? '; "

::

„, ; ? * * * * V
&* * * *

* s"

% “Š * *Š
* * * ; ;

Ě * a 2
* * Eg

* ě % *-z—í *? v * * ;;
&

š
* * _ :* * .g

*; — ** *

* *; ; .- 5+ * * * ;;
šŠ-Šš'š 'š;* ;
9 € ř %s

' :; »: ga
;

3 * % Š “SŠ * “3 5 *ms
*: '; a \ * „ v o

?? Š *; *Šš * a % á;
* *; 5 *= ;; * % š ?;

? *! Ě š:"ů' : *
š'a.

* ** É ** Š2'0Ě** * 3 Ě ÍEĚ
„02 _ _Š'U : * 4 E

&* Š % „g 22%, * !: Ž
2 3“&. s ;, g;* gh

* %? *;* e* g;
“ m ; „50 E Wu

* ššš * a ; ĚŠ ;;. *
i ** še ga * ,: »; a % ;D
" * ao 332 * : =: s ; 35.
*— "“x " * * — ; =* ;:

Ě Ž “3 .“Ěal“ FÉ svgžšš 5:2
* *“ ' “% gw *“ g“ ? % ad 19

*
&*5

$ .mšd ží ĚŠÉĚ vd).? ŽŠ
má ŠŠŠ :

: *= „. *_m *; , Š „a „>. .; :D *

"ši *;a; “H 33? mš;;;* š—;ž
*“ ' * = ur ' '>—=x'

ššíšě Šžš„ g*ss;;*2
W553; %šawgzššmgs gžšggáš-g„_3;s

* Šžššš Ě'ĚÉŠŠĚŠ-ššěš ÉEĚŠŠHQ“ ,: 3 " “c * E =;=_» ngš—.ng\
* x*oguua20z<ao*m__ QŠŠŽŠŽŠĚŠFŠ-ŠŠ

u* *92 g
*
38 g*w* *

*.

! *3 s a*sg;;* ;;,
*$*S ŽŠ Q* š*

šžš Š* %
; *Š %

* :
* „E "*N |— _ (

& M? ŠM“ “Eigěšýa; &;
0- D =<

; ,;,
><

&
:( “Exxx! zšššgš 2

€ ;; m = “Q?— = 5 *5—5„
=< *;

_ * =" *; „%“-; % % zí ; *


